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Prot. n. 6672/C1a/C1b 
         Al personale 
         I.I.S. “Volta” 
         Pavia 
 
          
         Al SITO ISTITUZIONE SCOLASTICA 
         Sezione SICUREZZA 
 
         Pavia, 30 ottobre 2019 
 
OGGETTO: NOMINA ADDETTI ALLA SICUREZZA 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
  
Visto il D. Lgs 81/08; 
Vista l’esigenza di istituire il Servizio di Prevenzione e Protezione dell’Istituto di Istruzione Superiore “A. 
Volta”; 
Dovendo procedere con l’adeguata formazione del personale della scuola; 
 

NOMINA 
 
Ai sensi dell’art. 2, comma 1 e dell’art. 33 del D. Lgs. 81/2008 le seguenti figure interne preposte alla 
sicurezza e all’emergenza: 
 

FUNZIONE INCARICATI PLESSO 

PREPOSTO 

CALATRONI ALMA SEDE CENTRALE – VIA ABBIATEGRASSO, 58 

REGUZZI ROBERTA SUCCURSALE LICEO ARTISTICO VIA RIVIERA, 29 

CAFFETTI SUSANNA SEGRETERIA 
SEDE CENTRALE VIA ABBIATEGRASSO, 58 

 
ASPP 

RICCI CAMILLO SEDE CENTRALE – VIA ABBIATEGRASSO, 58 

CARNEVALE GIUSEPPE SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

CAPONE ERCOLE SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

BOVERI GIAN PIERO SEDE CENTRALE – VIA ABBIATEGRASSO, 58 

ADDETTI 
PRIMO 
SOCCORSO 

BRUSCHI M. ANTONIA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

MAGGI PAOLA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

SCAGLIOTTI MARCO SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

MARABELLI ELENA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

CHIARUCCI GIANLUCA SEDE CENTRALE –VIA ABBIATEGRASSO, 58 

CIGNOLI FRANCESCA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

DI CAMPLI FRANCESCA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 
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VICINI EMANUELE SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

CIGNOLI FRANCESCA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

GALLOTTI IDA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

NARDILLO FILOMENA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

VERBENE ADA EVA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

ALBERTINI CHIARA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

ROVATI RICCARDO SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

DURANTE LOREDANA (ATA) SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

ROSOLEN CRISTINA MARIA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

BASSANI SARA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

BOFFELLI FABRIZIO SEDE CENTRALE VIA ABBIATEGRASSO, 58 
CORSO SERAE 

GUAGLIONE CINZIA (ATA) SEDE CENTRALE, VIA ABBIATEGRASSO, 58 
CORSO SERALE 

MAURI LUIGI SUCCURSALE VIA RIVIERA, 39 

REGUZZI ROBERTA SUCCURSALE VIA RIVIERA, 39 

CAPONE ERCOLE SUCCURSALE VIA RIVIERA, 39 

PADILLA DARLENE SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

DE ZORZI NICO PATRIZIA (ATA) SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

ARTINI MARTINA SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

ADDETTI 
ANTINCENDIO 

MAGGI PAOLA SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

SAVIO SILVIA SEDE CENTRALE -VIA ABBIATEGRASSO, 58 

SCAGLIOTTI MARCO SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

ROSOLEN CRISTINA MARIA SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

BASSANI SARA SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

SICURANI STEFANIA SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

CHIARUCCI GIANLUCA SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

ROVATI RICCARDO SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

LEMMO MARIA TERESA SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

MILANI ENNIO SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

VERBENE ADA EVA SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

LUTZU FABIO (ATA) SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

VITIELLO ELIO (ATA) SEDE CENTRALE - VIA ABBIATEGRASSO, 58 

RICCI CAMILLO SEDE CENTRALE  
VIA ABBIATEGRASSO, 58 (CAT + SERALE) 

BOFFELLI FABRIZIO SEDE CENTRALE  
VIA ABBIATEGRASSO, 58 (SERALE) 

BOVERI GIAM PIERO SEDE CENTRALE  
VIA ABBIATEGRASSO, 58 (SERALE) 

MAURI LUIGI SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

REGUZZI ROBERTA SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 
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CAPONE ERCOLE SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

CARTA SUSANNA SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

CANESTRO ROBERTA SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

PADILLA DARLENE (ATA) SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

DE ZORZI NICO PATRIZIA (ATA) SUCCURSALE, VIA RIVIERA, 39 

 
Il Rappresentante dei Lavoratori per la Sicurezza, designato dalla RSU in data 28 ottobre 2019, prot. n. 
6605/C1E è il prof. ROVATI RICCARDO. 
 
 
 
         Il Dirigente scolastico 
         Prof.ssa Paola Bellati 

   Firma autografa omessa 
         ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. N. 39/1993 
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